PAGE
2

Глава
сельского поселения
«Трусово»

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

«Трусов» сикт

 овмöдчöминса

 юралысь
от 25 мая 2009 года          № 14
с. Трусово Усть-Цилемского р-на  Республики Коми
О  создании штаба  оповещения и  пункта

сбора     администрации   муниципального

 образования сельского поселения «Трусово»

В соответствии со статьёй 8 пункта 12 Закона Российской Федерации «О мобилизационной подготовки и мобилизации в Российской Федерации» № 31-ФЗ от 26.02.1997 года, с целью обеспечения своевременного оповещения, сбора и поставки мобилизационных ресурсов на пункт сбора военного комиссариата Усть-Цилемского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать штаб оповещения и пункт сбора в составе:
К.К. Чупров – глава сельского поселения «Трусово»;

Е.М. Дуркина – заместитель главы администрации поселения;

С.Д.Чупрова – ведущий специалист администрации поселения.

2. Развёртывание штаба оповещения и пункта сбора производить по указанию комиссара Усть-Цилемского района в здании администрации сельского поселения «Трусово».

3. Главе сельского поселения «Трусово» выделить автомобиль для доставки призываемых граждан на пункт сбора военного комиссариата Усть-Цилемского района.

Время прибытия к зданию администрации сельского поселения в течении 6             ( шести) часов с момента получения указания главы поселения.

И.о. главы поселения                                                                                Е.М. Дуркина
1